

Holmwig Holding ApS

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32 83 70 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2025.

Ronni Holmwig Strøm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmviq Holding ApS Karl Bjarnhofs Vej 13 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 83 70 42 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ronni Holmviq Strøm
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Møller & Strøm Holding ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen har valgt af aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse og kapitalinteresser er indstillet på, ikke at kræve tilgodehavender indfriet udover hvad indtjeningen i selskabet tillader.

Ledelsen og kapitalinteresser er ligeledes, afhængig af de konkrete aftaler og udsigter, indstillet på at stille yderligere kapital til rådighed for selskabet. Der henvises til note 1 for en yderligere omtale heraf.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres enten via egen indtjening, kapitalindskud, eller udlodning af udbytte fra underliggende selskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.500	-11.356
Indtægt af kapitalinteresse	0	7.134
Andre finansielle indtægter	0	33.022
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.327
Resultat før skat	-7.500	26.473
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.500	26.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26.473
Disponeret fra overført resultat	-7.500	0
Disponeret i alt	-7.500	26.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	32.545	32.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.545</u>	<u>32.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.545</u>	<u>32.545</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Aktiver i alt	<u>37.545</u>	<u>37.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-178.962	-171.462
Egenkapital i alt	-98.962	-91.462
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til kapitalinteressenter	54.202	54.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.202	54.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.002	7.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.201	33.201
Anden gæld	34.102	34.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.305	74.805
Gældsforpligtelser i alt	136.507	129.007
Passiver i alt	37.545	37.545
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-171.462	-91.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.500	-7.500
	80.000	-178.962	-98.962

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt af aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse og kapitalinteresser er indstillet på, ikke at kræve tilgodehavender indfriet udover hvad indtjeningen i selskabet tillader.

Ledelsen og kapitalinteresser er ligeledes, afhængig af de konkrete aftaler og udsigter, indstillet på at stille yderligere kapital til rådighed for selskabet. Der henvises til note 1 for en yderligere omtale heraf.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres enten via egen indtjening, kapitalindskud, eller udlodning af udbytte fra underliggende selskaber.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>32.545</u>	<u>32.545</u>
Kostpris ultimo	<u>32.545</u>	<u>32.545</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.545</u>	<u>32.545</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møller & Strøm Holding ApS, Vejle Øst	50 %	<u>-556.090</u>	<u>-773.469</u>
		<u>-556.090</u>	<u>-773.469</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-171.462	-197.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.500</u>	<u>26.473</u>
	<u>-178.962</u>	<u>-171.462</u>

5. Gæld til kapitalinteresser

Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>54.202</u>	<u>54.202</u>
----------------------------------	---------------	---------------

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Kautionsforpligtelser består af afgivet selvforskyldnerkaution for bankengagementer i underliggende virksomheder værende MS Ejendomme Vejle ApS og House Of Management ApS.

Selskabet har endvidere afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteresser.
